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Protokół Nr 8/15 

wspólnego posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, Komisji Strategii Rozwoju, 

Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku,  które odbyło 

się 18 września 2015 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach  w godz.  14.00 -15.00. 

 

Zaproszenie do udziału w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1. 

 

Obrady rozpoczął przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Bartłomiej 

Dorywalski a następnie prowadzenie przejęła Przewodnicząca Komisji Budżetu 

i Finansów Małgorzata Stanioch.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie ww. Komisji oraz goście, zgodnie z załączonymi 

listami obecności (nr 2 i 3) 

 

Komisje przyjęły do realizacji następujący porządek obrad. 

 

1. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na 

2015-2028, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2015 r. 

2. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Województwa za I półrocze 2015 r. 

3. Informacja z realizacji zadań rzeczowo-finansowych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach za I  półrocze 2015 r. 

4. Sprawy różne. 

 

Ad 1. 

Pani Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa przedstawiła informacje 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2015-2028 oraz o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2015 r. 

zgodnie z treścią załączonej prezentacji (nr 4).  

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż  strona dochodowa budżetu osiągnęła poziom 367.259.285,24 z, 

co stanowiło 52,8% w  stosunku do planu po zmianach  i jest to najwyższe wykonanie 

dochodów z I półrocza na przestrzeni ostatnich pięciu  lat. Wydatki budżetu Województwa 

zrealizowane zostały w  kwocie 257.923.301,28 zł   stanowiącej 31,8% planu po zmianach.  

W strukturze wydatków widoczne jest kreowanie polityki prorozwojowej województwa 

poprzez coroczne zwiększanie udziału wydatków majątkowych w wydatkach ogółem 

(wskaźnik 44,5% w I półroczu 2015r. w stosunku do 32,6 % w I połowie 2014r.).   Zwróciła 

uwagę na stopień zaawansowania zadań i wydatków inwestycyjnych Województwa, których 

intensyfikacja przypadnie w II połowie roku.  

Głosów w dyskusji nie było. 

Komisja przyjęła informacje do  wiadomości. 
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Ad 2.  

Komisja przyjęła do wiadomości informację z realizacji zadań rzeczowo-finansowych 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za I  półrocze 2015r. 

przedstawioną przez pana  dyrektora Damiana Urbanowskiego (zgodnie z treścią załącznika 

nr 5) . 

 

 

 

 

            Przewodniczący Komisji 

 

             Bartłomiej Dorywalski 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Chrzęszczyk 


